ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2013  № 30

О подсистеме развития человеческого

и социального потенциала в Стратегии

социально-экономического развития

Ярославской области до 2025 года

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию о подсистеме развития человече-

ского и социального потенциала в Стратегии социально-экономического раз-

вития Ярославской области до 2025 года.

2. Рекомендовать депутатам, членам комитета Ярославской областной

Думы по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи напра-

вить в комитет свои предложения по указанной информации в письменной

форме до 30 декабря 2013 года.

Председатель комитета                                                                      О.В. Хитрова